27 DE JUNHO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
00002/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: SILVA E LEITE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ nº 17.287.720/0001-82.
OBJETIVO: Contratação de empresa para executar obra de
reforma de grupos escolares no município de São Mamede-PB.
Valor Global: R$ 369.032,58. (Trezentos e sessenta e nove mil,
trinta e um dois reais e
cinquenta oitenta centavos)

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 27 de junho de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 07

Página

2

EDIÇÃO – 07 04 DE JULHO DE 2023